

設 計 大 要	堤体工	63m
	取水工	1箇所
設計金額	金	25,619,000 円
消費税抜き金額	金	23,290,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,329,000 円

事業名	ため池防災事業
工事名	桜坊池改修 (3) 工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			22,718,000	
2 ・工事原価			18,987,000	
3 純工事費			14,105,000	
4 ・ ・直接工事費			12,224,000	
5 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	11,796,000	
6 ・ ・ ・直接工事費 (仮設工)	1.000	式	428,000	
7 ・ ・間接工事費			6,763,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			1,881,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值)				
12,224,000 × ((12.980*1.000+0.000)*1.000*1.040)	13.500	%	1,650,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	106,000	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	125,000	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・現場環境改善費 (率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
12,223,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
14,105,000 × ((32.650*1.000)*1.000*1.060+0.000+0.000-0.000)	34.610	%	4,882,000	
21 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・官貸額 (直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
18,987,000 × (19.540*1.000+0.04)	19.580	%	3,717,000	
26 ・一括計上価格	1.000	式	14,000	
27 支給品費			0	
28 支給品費 (直工・事業損失防止)			0	
29 支給品費 (直工)			0	
30 処分費等 (直接工事費の内数)			1,000	
31 処分費 (準備費の内数)			0	
32 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	

事業名	ため池防災事業
工事名	桜坊池改修(3)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)					
				11,796,000	
・ため池改修工事	1.000	式		11,796,000	
・・堤体工	1.000	式		9,867,000	
000001 堤体工	1.000	式	9,867,383	9,867,383	1式当たり B単 1号
SA0101 表土剥取 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	68.000	m3	299.2	20,346	歩A・単A S単 27号
S01032 表土小運搬 土砂, 4.0, 0.2km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好	75.000	m3	538	40,350	歩A・単A S単 1号
SA0101 掘削(土砂) 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	100.000	m3	299.2	29,920	歩A・単A S単 28号
S01032 ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 0.2km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好	111.000	m3	538	59,718	歩A・単A S単 2号
SA0102 掘削(改良土) 土砂, 土量50,000m3未満	270.000	m3	193.3	52,191	歩A・単A S単 29号
S01032 ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 4.0, 0.2km以下, 山0.80(平0.60)m3, 無し, 良好	300.000	m3	538	161,400	歩A・単A S単 2号
T00002 敷均締固工(B≥4.0m) 池内流用土(改良)、ブルト [®] サ [®] 、振動 ^{ロー}	230.000	m3	2,833	651,590	歩A・単A T単 2号
T00003 敷均締固工(B≥4.0m) 購入刃金土(改良)、ブルト [®] サ [®] 、振動 ^{ロー}	830.000	m3	8,058	6,688,140	歩A・単A T単 3号
SA0152 法面整形 盛土 盛土部, 無し, 無し, レ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	660.000	m ²	375.7	247,962	歩A・単A S単 34号
SA0152 法面整形 切土 切土部, -, 無し, レ質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	36.000	m ²	754	27,144	歩A・単A S単 35号
S02701 【法面工(法面芝付)】 筋芝工, 野芝・高麗芝, 300m2未満, -	23.000	m ²	1,796	41,308	歩A・単A S単 12号
S02703 【法面工(植生ネット)】 植生シート工, 肥料袋無・人工張芝付(一重ネット標準), 500m2未満, -	85.000	m ²	805	68,425	歩A・単A S単 13号
T00001 地盤改良(掘削 載荷中のない堆積土) 発塵抑制型 添加量50kg/m3	341.000	m3	1,830	624,030	歩A・単A T単 1号
S18055 地盤改良(基礎地盤部 No8付近載荷重のある堆積土) 145kg, あり, 0.80m	331.000	m ²	3,489	1,154,859	歩A・単A S単 23号
			計	9,867,383	
合 計				9,867,383	
・・取水施設工	1.000	式		1,929,000	
000002 取水施設土工	1.000	式	3,301	3,301	1式当たり B単 2号
SA0103 SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し	0.900	m3	274.9	247	歩A・単A S単 31号
T00008 敷均締固工(B≥4.0m) 池内抱土(改良なし)、ブルト [®] サ [®] 、振動 ^{ロー}	0.200	m3	1,003	201	歩A・単A T単 4号
T00101 埋戻 池内抱土(改良なし)、人力、タンバ	0.800	m3	3,566	2,853	歩A・単A T単 5号
			計	3,301	
000003 取水施設工	1.000	式	1,926,067	1,926,067	1式当たり B単 3号
SA0311 生コン18-8-20BB W/C≤60% W≤165kg/m3 無筋・鉄筋構造物, パックホウ(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 各種	1.800	m3	32,140	57,852	歩A・単A S単 36号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	3.300	m ²	8,635	28,496	歩A・単A S単 39号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	0.700	m ²	399	279	歩A・単A S単 33号
SA0311 生コン21-8-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3 無筋・鉄筋構造物, パックホウ(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 2 1-8-25(20)(普通) W/C55%	3.200	m3	32,780	104,896	歩A・単A S単 37号
SA0311 生コン21-12-20BB W/C≤55% W≤175kg/m3 無筋・鉄筋構造物, パックホウ(クレーン機能付)打設, -, 一般養生, -, -, -, あり, 2 1-8-25(20)(普通) W/C55%	4.400	m3	32,780	144,232	歩A・単A S単 38号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	38.000	m ²	8,635	328,130	歩A・単A S単 39号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D13, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10% 未満	0.540	ton	150,440	81,238	歩A・単A S単 15号
S03701 【鉄筋工】 SD345, D16, 一般作業, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10% 未満	0.053	ton	148,380	7,864	歩A・単A S単 16号
S18032 支保工 パイプサポート支保, 40KN/m ² 以下, なし	1.000	空m3	4,037	4,037	歩A・単A S単 18号
SA0706 SP 遠心力鉄筋コンクリート管(B形) 掘付, 300mm, 外圧管1種	3.600	m	8,895	32,022	歩A・単A S単 43号

